
CONSTANCIA: Informo señor Juez que, en el presente asunto, el 29 de marzo de 2022 
se allegó por parte del TESORERO Y/0 PAGADOR DE LA POLICIA NACIONAL, 
respuesta a los oficios número 074 del 17 de febrero de 2022 y 0148 del 11 de marzo 
de 2022, pór medio de los cuales se le requirió para que informara el valor de las primas 
causadas a favor del demandado JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES, debido a que 
esa información hace parte de la liquidación del crédito pendiente de aprobación en 
este proceso. Sírvase proveer. 

8 de abril de 2022 
44,,J4 1-c) 

LUZ HEIDI MACHADO SERNA 
SECRETARIA 

Rama Judicial 
Consejo Superior de la Judicatura 

República de Colombia 

DISTRITO JUDICIAL DE ANTIOQUIA. 

JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO. 

Caucasia (Ant.), ocho (8) de abril de dos mil veintidós (2022). 

SUSTANCIACIÓN NRO. 126. 

REFERENCIA : ETÉCUITVO POR ALIMENTOS. 

DEMANDANTE : GLORIA MILENA MARTINEZ MONTERROSA 

DEMANDADO : JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES 

RDO : 05-154-31-84-001-2019-00224-00 

Vista la constancia que antecede, se ordena agregar al expediente la respuesta remitida a 
este despacho el 29 de marzo de 2022, por parte del TESORERO Y/0 PAGADOR DE LA 
POLICIA NACIONAL, en la cual adjunta copia de las certificaciones donde se 
evidencia el valor de las primas causadas a favor del demandado JORGE LUIS 
MONTENEGRO TORRES, a partir del mes de mayo de 2019 y hasta la fecha actual, y 
poner en conocimiento de la parte demandante para efectos de la liquidación del crédito. 

OTIFIQUESE: 

ROBERTO ONIO BE 

JUEZ 

MEZA. 



JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO 
DE CAUCASIA ANT. 

CERTIFICO: Que el presente auto fue notificado en 

ESTADO N 037.fijado hoy 11/04/2022, en la secretada del 

Juzgado a las 8:00 a.rriut fa( q—.< 

El secretado 



30/3/22, 7:50 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Familia Circuito - Antioquia - Caucasia - Outlook 

RESPUESTA OFICIO GE-2022-014231-DIPON 

DIRAF NOTI-JUDICIALES <diraf.noti-judiciales@policia.gov.co> 

Mar 29/03/2022 1:20 PM 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Familia Circuito - Antioquia - Caucasia <jprfccasia@cendoiramajudicialgov.co> 

IJ 1 archivos adjuntos (1 MB) 

PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES.pdf; 

Nro. GS-2022- 009994 

Bogotá D.C. 24 de marzo de 2022 

/ DIRAF-GUTEG - 29.10 

Señores 
JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CAUCASIA 
LUZ HEIDI MACHADO SERNA 
SECRETARIA 
jprfccasia@_cendobramajudicial.gov.co 

Asunto: respuesta oficio GE-2022-014231-DIPON 

REFERENCIA: EJECUTIVO POR ALIMENTOS 
DEMANDANTE: GLORIA MILENA MARTINEZ MONTERROSA 
DEMANDADO: JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES 

De acuerdo a solicitud, allegada a esta dependencia mediante comunicación oficial No. GE-2022-
014231-DIPON del 08/03/2022, donde solicita la expedición de certificación laboral a partir del mes de 
mayo del año 2019 y hasta la fecha del PT JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado con 
cedula de ciudadanía No 1.065.595.043, anexamos las certificaciones solicitadas. 

Atentamente, 

Caolín 
FABIAN STELIN AGURERA DÍAZ 
Tesorero General. 
Teléfono 5159326 
dinsfaufn-viberoffloolkil,rowco 
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICIA rukcrowd. 
Dirección Adrattrintye y Financiero 
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Elaborado por: ADS-10 HERNAN GUSTAVO GUIO MORENO 

Fecha de elaboración: 24-03-2022 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL RETEN y para el mes de Mayo de 
2019, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO DEVENGADOS 

PRIMA VACACIONES 0.00 891,262.48 

ASIGNACIÓN BÁSICA 0.00 1,517,833.00 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 0.00 56,786.00 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 14,316.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 0.00 303,566.60 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 9.00 136,604.97 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO O 2 o 89,274.79 
SANIDAD O 50 o 60,713.32 
AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0 10 o 4,250.00 
BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 0 37 o 14,316.00 
JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 0 o 311,005.94 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL MAN 13355710.33 o 468,370.76 
CLUB DE AGENTES POLICIA O 13 o 7,589.17 
PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA O 656 O 23,525.00 
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM O 10127 o 4,969.00 
COOPMULTIACTIVA INTEGRASERVI FUERZAPUBL 1750000 1219 o 125,000.00 
COOP. MULT. RETIRADOS Y PENS. FUERZA PU 2375000 852 o 125,000.00 
COOPERATIVA MULTIACTIVA VISIÓN DEL CARI 1170000 1319 o 90,000.00 
ASOC.COOP. DE SERV. PARA SERVID. ESTADO 1350000 658 o 75,000.00 
PROJECTED SERVICE FOR PEACE S A S O 1207 o 19,990.00 
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA O 23 o 12,300.00 

Devengado 

2.920.369.05 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.431.303.98 

Neto pagado 

1.489.065.07 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Página 1 de 45 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL RETEN y para el mes de Junio de 
2019, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

0.00 

0.00 

0.00 

20.00 

9.00 

DIAS 

DEVENGADOS 

1,586,135.00 

59,342.00 

14,961.00 

317,227.00 

142,752.15 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0 2 o 89,411.46 
SANIDAD 0 50 o 63,445.40 
AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0 10 o 3,250.00 
BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 0 37 o 14,961.00 
JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 0 o 337,344.99 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL MAN 12763520.79 o 490,611.69 
CLUB DE AGENTES POLICIA O 13 o 7,930.68 
PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA o 656 o 23,525.00 
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM 10127 o 4,969.00 
COOPERATIVA MULTIACTIVA VISIÓN DEL CARI 1080000 1319 o 90,000.00 

Devengado 

2.120.417.15 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.125.449.22 

Neto pagado 

994.967.93 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL 
Elaborado por: 
Revisado por: 

Ubicación 

ADS10.Pleman Gustavo Gulo Moreno 
TE.Angle Paola Ramos Conde 
tabla Mi auditorio reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co scssm -1-740 sAcmotead oo - SC6545-14 -NE 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL RETEN y para el mes de Mayo de 
2019, le figura el siguiente sueldo, por concepto nomina de retroactivo de policia y bieso - junio 2019 

SALDO 

PRIMA VACACIONES 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

DIAS 

DEVENGADOS 

40,106.81 

341,510.00 

12,780.00 

3,225.00 

68,302.49 

28,004.02 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0 2 o 19,281.81 

AFILIACION O AUMENTO CAJA SUELDOS RETIR 0 2 o 30,039.77 

SANIDAD o 50 o 13,660.40 

O. 37 o 3,225.00 BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL MAN 13254132.47 o 101,577.86 

Devengado 

493.928.32 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

167.784.84 

Neto pagado 

326.143.48 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 

Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado pon 

Revisado por: 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Gulo Moreno 

TE.Angle Paula Ramos Conde 

tabla MI auditoda reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 

SO6M6-144E SM:a1769S2 CO•SC6545-1-744E 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACIÓN DE POLICIA EL RETEN y para el mes de Junio de 
2019, le figura el siguiente sueldo, por concepto prima de servicio de policia y bieso - junio 2019 

SALDO 

PRIMA DE SERVICIO ANUAL 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO O 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL MAN 12496404.06 

Devengado 

894.114.58 

Adicionales 

0.00 

0.00 

DIAS 

2 0 

o 

Descuentos 

270.842.21 

DEVENGADOS 

894,114.58 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

3,725.48 

267,116.73 

Neto pagado 

623.272.37 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado por: 
Revisado por 
Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Guio Moreno 
TE.Angle Paola Ramos Conde 
tabla 'si auditoria reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.pollcia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL RETEN y para el mes de Julio de 2019, 
le figura el siguiente sueldo: 

SALDO 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

0.00 

0.00 

0.00 

20.00 

9.00 

DIAS 

DEVENGADOS 

1,586”135.00 

59,342.00 

14,961.00 

317,227.00 

142,752.15 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO O 2 o 89,411.46 

SANIDAD O 50 o 63,445.40 

AUXILIO MUTUO FAGADURIA DIBIE O 10 o 3,600.00 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR O 37 o 14,961.00 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA O o 337,344.99 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL MAN 12005792.37 o 490,611.69 

CLUB DE AGENTES POLICIA O 13 o 7,930.68 

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA O 656 o 23,525.00 

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM O 10127 o 4,969.00 

COOPERATIVA MULTIACTIVA VISIÓN DEL CARI 990000 1319 o 90,000.00 

Devengado 

2.120.417.15 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.125.799.22 

Neto pagado 

994.617.93 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 

Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado por: 

Revisado por 

Ubicación 

ADsto.Heman Gustavo Gulo Moreno 

TE.Angle Paola Ramos Conde 

tabla lsi auditoria repones 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315990 Ext 9441 
www.policia.gov.co 

serle-142R SACER27622 CO.SC0545-142E 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) ,en la ESTACION DE POLICIA EL RETEN y para el mes de Agosto de 
2019, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO DEVENGADOS 

ASIGNACIÓN BÁSICA 0.00 1,586,135.00 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 0.00 59,342.00 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 14,961.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 317,227.00 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 9.00 142,752.15 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0 2 o 89,411.46 

SANIDAD 0 50 o 63,445.40 

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0 10 o 3,700.00 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 0 37 o 14,961.00 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 0 o 337,344.99 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL MAN 11515180.68 o 490,611.69 

CLUB DE AGENTES POLICIA 0 13 o 7,930.68 

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENS ION LTDA 0 656 o 23,525.00 

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM 0 10127 o 4,969.00 

COOPERATIVA MULTIACTIVA VISIÓN DEL CARI 900000 1319 O 90,000.00 

CLUB DE AGENTES POLICIA 0 666 o 1,518.00 

Devengado 

2.120.417.15 

Adicionales Descuentos Neto pagado 

0.00 1,127,417.22 992,999.9S , 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado pon 

Revisado por 
Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Culo Moreno 
TEAngle Paola Ramos Conde 
tabla MI auditoria reportes 

Carrera 5926-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 

806545 -14.11E 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
-PÓLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Septiembre 
de 2019, le figura el siguiente sueldo: 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

SALDO 

0.00 

0.00 

DEVENGADOS 

1,586,135.00 

59,342.00 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 0.00 166,544.18 

PRIMA ORDEN PUBLICO 15.00 237,920.25 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 14,961.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 317,227.00 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 9.00 142,752.15 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0 2 o 89,411.46 

SANIDAD 0 50 o 63,445.40 

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0 10 o 3,400.00 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 0 37 o 14,961.00 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 0 o 707,119.12 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL MAN 11188106.22 o 327,074.46 

CLUB DE AGENTES POLICIA 0 13 o 7,930.68 

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA 0 656 o 23,525.00 

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM 0 10127 o 4,969.00 

COOPERATIVA MULTIACTIVA VISIÓN DEL CARI 810000 1319 o 90,000.00 

Devengado 

2.524.881.58 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.331.836.12 

Neto pagado 

1.193.045.46 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 

Promiscüo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL 

Elaborado non 
Revisado pon 
Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Culo Moreno 

TE.Angle Paola Ramos Conde 
tabla lel auditorio reportes 

Caffelm5926-21CANBogob 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 

Página 8 de 45 

ji 



MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Octubre de 
2019, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO DEVENGADOS 
ASIGNACIÓN BÁSICA 0.00 1,586,135.00 
SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 0.00 59,342.00 
PRIMA ORDEN PÚBLICO 15.00 237,920.25 
BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 14,961.00 
PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 317,227.00 
PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 9.00 142,752.15 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO O 2 O 89,411.46 
SANIDAD 0 50 0 63,445.40 
AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0 10 0 3,850.00 
BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 0 37 O 14,961.00 
DIAS VACACIONES (>=15 DIAS) 0 25 198,266.88 
JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA O 0 597,675.80 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL MAN 10861031.76 0 327,074.46 
CLUB DE AGENTES POLICIA 0 13 0 7,930.68 
PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA 0 656 O 23,525.00 
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM 0 10127 O 4,969.00 
PROJECTED SERVICE FOR PEACE S A S O 1207 0 19,990.00 

Devengado 

2,358,337.40 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.351.099.68 

Neto pagado 

1,007,237.72 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias "del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado pon 
Revisado por: 
Ubicación 

ADSIO.Heman Gustavo Culo Moreno 
TE.Angie Paola Ramos Conde 
tabla isi auditoria reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co SC 6545 -1-74€ SACER27£952 CO -SC11454-74* 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Noviembre de 
2019, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

9.00 

DIAS 

DEVENGADOS 

1,586,135.00 

59,342.00 

237,920.25 

14,961.00 

317,227.00 

142,752.15 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0 2 o 89,411.46 

SANIDAD 0 50 o 63,445.40 

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0 10 o 3,400.00 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 0 37 14,961:00 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 0 o 657,155.86 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL MAN 10533957.31 o 327,074.46 

CLUB DE AGENTES POLICIA 0 13 o 7,930.68 

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA 0 656 O 23,525.00 

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAPAN O 10127 o 4,969.00 

PROJECTED SERVICE FOR PEACE S A S 0 1207 o 19,990.00 

Devengado 

2,358,337.40 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1,211,862.86 

Neto pagado 

1,146,474.54 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 días del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 

Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado Por: 
Revisado por: 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Gulo Moreno 

TE.Angie Paola Ramos Conde 

tabla IR auclitoda reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CEITIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Diciembre de 
2019, le figura el siguiente sueldo, por concepto prima de navidad de policia y bieso - diciembre 2019 

SALDO 

PRIMA DE NAVIDAD 0.00 

DIAS 

DEVENGADOS 

2,257,579.81 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0 2 0 9,406.58 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA O o 674,451.97 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL MAN 10084322.66 o 449,634.65 

Devengado 

2.257.579.81 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.133.493.20 

Neto pagado 

1.124.086.61 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado por: 

Revisado por: 

Ubicación 

ADS10.Hernan Gustavo Gulo Moreno 
TE.Angle Paola Ramos Conde 
tabla Mi auditor% reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 

100 14001 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NA,CIONAL 
CERTIFICA: 

Ciue el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Diciembre de 
2019, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO DEVENGADOS 

ASIGNACIÓN BÁSICA 0.00 1,586,135.00 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 0.00 59,342.00 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 15.00 237,920.25 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 14,961.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 317,227.00 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 9.00 142,752.15 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0 2 o 8,9,411.46 

SANIDAD O 50 O 63,445.40 

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE O 10 o 3,450.00 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR O 37 o 14,961.00 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA O o 657,155.86 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL MAN 9757248-.2 o 327,074.46 

CLUB DE AGENTES POLICIA O 13 O 7,930.68 

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA O 656 O 23,525.00 

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM O 10127 O 4,969.00 

PROJECTED SERVICE FOR PEACE S A S. 0 1207 O 19,990.00 

Devengado 

2.358.337.40 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1,21i.912.86 

Neto pagado 

1.146.424.54 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 

Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado por: 

Revisado por 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Culo Moreno 

TE.Angle Paola Ramos Conde 

tabla MI auditoria reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Enero de 
2020, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PUBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

9.00 

DIAS 

DEVENGADOS 

1,586,135.00 

59,342.00 

237,920.25 

14,961.00 

317,227.00 

142,752.15 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0 2 o 89,411.46 

SANIDAD 0 50 o 63,445.40 
AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0 10 o 4,050.00 
BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 0 37 o 14,961.00 
JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 0 o 657,155.86 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL MAN 9430173.74 o 327,074.46 
CLUB DE AGENTES POLICIA 0 13 o 7,930.68 
PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA 0 656 o 23,525.00 
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM 0 10127 o 4,969.00 
PROJECTED SERVICE FOR PEACE S A S 0 1207 o 19,990.00 

Devengado 

2.358.337.40 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.212.512.86 

Neto pagado 

1.145.824.54 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

f 
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL 
Elaborado por 

Revisado por. 
Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Guio Moreno 
TE.Angle Pada Ramos Conde 
tabla isi auditorio reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.eo 50 6545 -1444E 80,031216952 CO -SC6545-14-NE 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIÓNAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Febrero de 
2020, le fi gura el siguiente sueldo: 

SALDO DEVENGADOS 

ASIGNACIÓN BÁSICA 0.00 1,5..86,135.00 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 0.00 59,342.00 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 15.00 237,920.25 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 14,961.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 317,227.00 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 9.00 142,752.15 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0 2 o 89,411.46 

SANIDAD 0 50 o 63,445.40 

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0 10 O 3,250.00 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 0 37 O 14,961.00 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 0 O 657,155.86 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL MAN 9103099.29 o 327,074.46 

CLUB DE AGENTES POLICIA O 13 o 7,930.68 

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA O 656 o 23,525.00 

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM 0 10127 o 5,267.00 

PROJECTED SERVICE FOR PEACE S A S 0 1207 O 19,990.00 

Devengado 

2.358.337.40 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.212.010.86 

Neto pagado 

1.146.326.54 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 

Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborada por: 

Revisado por: 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Gula Moreno 

TE.Angle Pada Ramos Conde 

tabla si auditoria reportes 

Carrera 5926-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Marzo de 
2020, le figura el siguiente sueldo: 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 

SANIDAD 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA 

Devengado 

2.479.085.80 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

o 
o 
o 
O 
o 

2 

50 

37 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

9.00 

DIAS 

o 
o 
o 
o 
o 

DEVENGADOS 

1,667,345.00 

62,381.00 

250,101.75 

15,728.00 

333,469.00 

150,061.05 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

93,989.35 

66,693.80 

15,728.00 

690,802.39 

460,534.93 

Descuentos Neto pagado 

1.327.748.47 1.151.337.33 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado pon 

Revisado por: 
Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Gulo Moreno 
TE.Angle Paola Ramos Conde 
tabla MI auditoria reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Febrero de 
2020, le figura el siguiente sueldo, por concepto nomina de retroactivo de policia y bieso - febrero 2020 

SALDO DEVENGADOS 

ASIGNACIÓN BÁSICA 0.00 162,420.00 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 0.00 6,078.00 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 0.00 24,363.00 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 1,534.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 0.00 32,484.00 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 0.00 14,617.80 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO o 2 o 9,155.79 

AFILIACION O AUMENTO CAJA SUELDOS RETIR o 2 O 39,993.80 

SANIDAD 50 o 6,496.80 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR o 37 o 1,534.00 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA o o 38,694.24 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA o o 58,041.36 

Devengado 

241.496.80 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

153.915.99 

Neto pagado 

87.580.81 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 

Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado pon 

Revisado pon 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Gula Moreno 

TE.Angle Paola Ramos Conde 

tabla isi auditorio reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Abril de 2020, 
le figura el siguiente sueldo: 

SALDO DEVENGADOS 

ASIGNACIÓN BÁSICA 0.00 1,667,345.00 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 0.00 62,381.00 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 15.00 250,101.75 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 15,728.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 333,469.00 
PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 9.00 150,061.05 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO o 2 o 93,989.35 
SANIDAD o 50 o 66,693.80 
BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR O 37 O 15,728.00 
JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA o o 690,802.39 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA O o 460,534.93 

Devengado 

2.479.085.80 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.327.748.47 

Neto pagado 

1.151.337.33 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

dan 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado por: 
Revisado por: 

Ubicación 

ADS10.Hernan Gustavo Gula Moreno 
TE.Angle Paola Ramos Conde 
tabla Isl auditoria repones 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co saltes- o44nm.~ C0, 65/5-1444E 
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Ø
< MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 

;J POLICÍA NACIONAL s 
• DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

&tbs; Zar 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que Ola) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Mayo de 
2020, le figura el siguiente sueldo: 

PRIMA VACACIONES 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

SALDO 

0.00 

0.00 

0.00 

DEVENGADOS, 

987,739.84 

1,667,345.00 

62,381.00 

PRIMA ORDEN PUBLICO 15.00 250,101.75 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 15,728.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 333,469.00 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 10.00 166,734.50 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO o 2 o 98,938.61 

SANIDAD o 50 o 66,693.80 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR o 37 o 15,728.00 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA o o 990,641.61 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA O o 660,427.74 

Devengado 

3.483.499.09 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1,832,429.76 

Neto pagado 

1.651.069.33 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 

Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado por 
Revisado por: 
Ubicación 

ADS10.14eman Gustavo Gub Moreno 

TE.Angle Pada Ramos Conde 

labia si auditorio reportes 

Carrera 5926-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Junio de 
2020, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

10.00 

DIAS 

DEVENGADOS 

1,667,345.00 

62,381.00 

250,101.75 

15,728.00 

333,469.00 

166,734.50 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO o 2 o 94,823.03 
SANIDAD o 50 o 66,693.80 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR o 37 o 15,728.00 
JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA o 695,554.33 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA o o 463,702.89 

Devengado 

2.495.759.25 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.336.502.05 

Neto pagado 

1.159.257.20 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado pon 
Revisado pon 
Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Gulo Moreno 
TE.Angle Paola Ramos Conde 
tabla Isl auditorio reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Junio de 
2020, le figura el siguiente sueldo, por concepto prima de servicio de policia y bieso - junio 2020 

PRIMA DE SERVICIO ANUAL 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA 

Devengado 

948.230.25 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

o 
o 
o 

0.00 

DIAS 

2 0 

o 

o 

Descuentos 

476.090.61 

DEVENGADOS 

948,230..25 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

3,950.96 

283,283.79 

188,855.86 

Neto pagado 

472.139.64 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado por. 

Revisado por: 

Ubicación 

ADS10.Hernan Gustavo Gulo Moreno 

TE.Angie Paola Ramos Glande 

tabla Isi auditoria repones 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 

8C6546-144CS4cEauses2 CO-SCM45-1.7.1t 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Julio de 2020, 
le figura el siguiente sueldo: 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PUBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 

SANIDAD 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA 

Devengado 

2.495.759.25 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

o 
o 
o 
o 
o 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

10.00 

2 

50 

37 

Descuentos 

1.336.502.05 

DIAS 

o 
o 
o 
o 
o 

DEVENGADOS 

1,667,345.00 

62,381.00 

250,101.75 

15,728.00 

333,469.00 

166,734.50 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

94,823.03 

66,693.80 

15,728.00 

695,554.33 

463,702.89 

Neto pagado 

1.159.257.20 

Se expide- en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias. del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado pon 

Revisado pon 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Guio Moreno 
TEAngle Paola Ramos Conde 
tabla Mi auditoria reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 

so 9001 

Se 6546 MGERZ/43962 CO Se 6545-1-74£ 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 

POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la PUESTO DE POLICIA EL CABRITO y para el mes de Agosto de 
2020, le figura el siguiente sueldo: 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 

SANIDAD 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA 

Devengado 

2.495.759.25 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

o 
o 
o 
o 
o 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

10.00 

2 

50 

37 

Descuentos 

1.336.502.05 

DIAS 

o 
o 
o 
o 
o 

DEVENGADOS 

1,667,345.00 

62,381.00 

250,101.75 

15,728.00 

333,469.00 

166,734.50 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

94,823.03 

66,693.80 

15,728.00 

695,554.33 

463,702.89 

Neto pagado 

1.159.257.20 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 

Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado por: 
Revisado por 
Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Culo Moreno 

TE.Angle Paola Ramos Conde 

tabla Isl auditoria reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 

SO 6545- 1441E 80.02R276952 CO .306545-13* 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(Ia) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Septiembre 
de 2020, le figura el siguiente sueldo: 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

SALDO 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

DEVENGADOS 

1,667,345.00 

62,381.00 

250,101.75 

15,728.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 333,469.00 
PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 10.00 166,734.50 

ADIC/ONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO o 2 o 94,823.03 
SANIDAD o 50 o 66,693.80 
BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR o 37 o 15,728.00 
JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA o o 695,554.33 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA o o 463,702.89 

Devengado 

2.495.759.25 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.336.502.05 

Neto pagado 

1.159.257.20 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del, mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado por: 
Revisado pon 
Ubicación 

ADS10.Hernan Gustavo Gulo Moreno 
TE.Angla Pada Ramos Conde 
tabla lel auditoña reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co M4MC-144€91-~014C0.0515.-74E 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Octubre de 
2020, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO DEVENGADOS 

ASIGNACIÓN BÁSICA 0.00 1,667,345.00 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 0.00 62,381.00 

PRIMA ORDEN PUBLICO 15.00 250,101.75 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 15,728.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 333,469.00 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 10.00 166,734.50 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO o 2 O 94,823.03 

SANIDAD o 50 O 66,693.80 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR O 37 O 15,728.00 

DIAS VACACIONES (>=15 DIAS) O 15 125,050.88 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA o O 658,039.06 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA o O 438,692.71 

Devengado 

2.495.759.25 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1,399,027.48 

Neto pagado 

1.096.731.77 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De óaucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado pon 

Revisado por: 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Culo Moreno 

TE.Angle Paola Ramos Conde 

tabla isl auditoria reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policla.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Noviembre 
de 2020, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO DEVENGADOS 

ASIGNACIÓN BÁSICA 0.00 1,667,345.00 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 0.00 62,381.00 
PRIMA ORDEN PÚBLICO 15.00 250,101.75 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 15,728.00 
PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 333,469.00 
PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 10.00 166,734.50 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO o 2 o 94,823.03 
SANIDAD o 50 O 66,693.80 
BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR o 37 o 15,728.00 
JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA o o 695,554.33 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA o o 463,702.89 

Devengado 

2,495,759.25 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.336.502.05 

Neto pagado 

1.159.257.20 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado pon 
Revisado pon 
Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Guio Moreno 
TE.Angie Pada Ramos Conde 
tabla isi auditoda reportes 

Carrera 5926-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
mmm.policia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Diciembre de 
2020, le figura el siguiente sueldo, por concepto prima de navidad de policia y bieso - diciembre 2020 

PRIMA DE NAVIDAD 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA 

Devengado 

2.391.260.34 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

o 
o 
o 

0.00 

DIAS 

2 

o 

o 

Descuentos 

1.200.611.96 

DEVENGADOS 

2,391,260.34 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

9,963.58 

714,389.03 

476,259.35 

Neto pagado 

1.190.648.38 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado por: 

Revisado por: 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Gulo Moreno 

TE.Angle Paola Ramos Conde 

tabla el auditoria reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.pollcia.gov.co 

5UME-144E SACEP276952 CO-$06545-14411 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Diciembre de 
2020, le figura el siguiente sueldo: 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SALDO 

0.00 

DEVENGADOS 

1,667,345.00 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 0.00 62,381.00 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 15.00 250,101.75 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 15,728.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 333,469.00 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 10.00 166,734.50 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO o 2 o 94,823.03 

SANIDAD o 50 O 66,693.80 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR o 37 O 15,728.00 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA o 695,554.33 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA o 463,702.89 

Devengado 

2:495.759.25 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.336.502.05 

Neto pagado 

1,159,257.20 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado por: ADSIO.Heman Gustavo Guió Moreno 
Revisado por TE.Angie Paola Ramos Conde 
Ubicación tabla 'si auditorio reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 

SC 6545-1-741( 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Enero de 
2021, le figura el siguiente sueldo: 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 

SANIDAD 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 

DIAS VACACIONES (< 15 DIAS) 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA 

Devengado 

2,495,759.25 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

10.00 

2 

50 

37 

Descuentos 

1.357.343.86 

DIAS 

o 
o 
o 
5 

o 
o 

DEVENGADOS 

1,667,345.00 

62,381.00 

250,101.75 

15,728.00 

333,469.00 

166,734.50 

ADICIONALES 

DESCUEWTOS 

94,823.03 

66,693.80 

15,728.00 

41,683.63 

683,049.24 

455,366.16 

Neto pagado 

1.138.415.39 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado por: 
Revisado por: 
ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Gulo Moreno 

TE.Angle Paola Ramos Conde 
tabla Mi auditoria repodes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Febrero de 
2021, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO DEVENGADOS 

ASIGNACIÓN BÁSICA 0.00 1,667,345.00 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 0.00 62,381.00 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 15.00 250,101.75 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 15,728.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 333,469.00 
PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 10.00 166,734.50 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO o 2 O 94,823.03 
SANIDAD 50 o 66,693.80 
BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR o 37 o 15,728.00 
JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA o o 695,554.33 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA o o 463,702.89 

devengado 

2.495.759.25 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.336.502.05 

Neto pagado ' 

1.159.257.20 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado pon 
Revisado por: 
Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Culo Moreno 
TE.Angie Paola Ramos Conde 
tabla Hl auditoria rapados 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 

501115 -1-7+E 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 

POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Marzo de 
2021, le figura el siguiente sueldo: 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 

SANIDAD 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA 

Devengado 

2.495.759.25 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

o 
o 
o 
o 
o 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

10.00 

2 

50 

37 

Descuentos 

1.336.502.05 

DIAS 

o 
o 
o 
o 
o 

DEVENGADOS 

1,667,345.00 

62,381.00 

250,101.75 

15,728.00 

333,469.00 

166,734.50 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

94,823.03 

66,693.80 

15,728.00 

695,554.33 

463,702.89 

Neto pagado 

1.159.257.20 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado por. 

Revisado pon 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Gulo Moreno 

TE.Angie Paola Ramos Conde 

tabla isi auditoria reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICIA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Abril de 
2021, le figura el siguiente sueldo: 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PUBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 

SANIDAD 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA 

Devengado 

2.495.759.25 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

o 
o 
o 
O 

O 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

10.00 

2 

50 

37 

Descuentos 

1.336.502.05 

DIAS 

o 
o 
o 
o 
o 

DEVENGADOS 

1,667,345.00 

62,381.00 

250,101.75 

15,728.00 

333,469.00 

166,734.-50 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

94,823.03 

66,693.80 

15,728.00 

695,554.33 

463,702.89 

Neto pagado 

1.159.257.20 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

411111~1

TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL 
Elaborado pon 

Revisado por: 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Qui° Moreno 
TE.Angie Paola Ramos Conde 
tabla Isi auditoria reportes 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Mayo de 
2021, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO DEVENGADOS 

PRIMA VACACIONES 0.00 996,423.93 

ASIGNACIÓN BÁSICA 0.00 1,667,345.00 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 0.00 62,381.00 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 15.00 250,101.75 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 15,728.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 333,469.00 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 11.00 183,407.95 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO o 2 o 99,808.46 

SANIDAD o 50 o 66,693.80 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR o 37 o 15,728.00 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA o o 997,987.91 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA o o 665,325.27 

Devengado 

3.508.856.63 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.845.543.44 

Neto pagado 

1.663.313.19 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado por. ADS10.Hernan Gustavo Guro Moreno 

Revisado por: TE.Angle Paola Ramos Conde 

Ubicación tabla Ist auditorio reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 

806545-14AVSACER271052 CO-SC6545-141E 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 

POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Junio de 
2021, le figura el siguiente sueldo: 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 

SANIDAD 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA 

Devengado 

2.512.432.70 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

o 
o 
o 
o 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

11.00 

2 

50 

37 

Descuentos 

1.345.255.60 

DIAS 

o 
o 
o 
o 
o 

DEVENGADOS 

1,667,345.00 

62,381.00 

250,101.75 

15,728.00 

333,469.00 

183,407.95 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

95,656.70 

66,693.80 

15,728.00 

700,306.26 

466,870.84 

Neto pagado 

1,167,177.10 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado pon 

Revisado pon 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Gulo Moreno 

TE.Angie Paola Ramos Conde 
tabla 'si auditoria reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION 'DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Junio de 
2021, le figura el siguiente sueldo, por concepto prima de servicio de policia y bieso - junio 2021 

PRIMA DE SERVICIO ANUAL 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA 

Devengado 

956.566.98 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

o 
o 
o 

0.00 

DIAS 

2 0 

o 

o 

Descuentos 

480.276.34 

DEVENGADOS 

956,566.98 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

3,985.70 

285,774.38 

190:516.26 

Neto pagado 

476.290.64 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruitd De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado por: 
Revisado por: 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Guio Moreno 

TE.Angle Paola Ramos Conde 

tabla 'si auditoria reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Julio de 
2021, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

11.00 

DIAS 

DEVENGADOS 

1,667,345.00 

62,381.00 

250,101.75 

15,728.00 

333,469.00 

183,407.95 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 2 o 95,656.70 

SANIDAD o 50 o 66,693.80 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR o 37 o 15,728.00 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA o o 700,306.26 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA o o 466,870.84 

Devengado 

2.512.432.70 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.345.255.60 

Neto pagado 

1,167,177.10 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

afaMI ,

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado por 

Revisado por: 
Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Gulo Moreno 
TE.Angie Paola Ramos Conde 
tabla si auditoria reportes 

Carrera 5926-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 

POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Agosto de 
2021, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

11.00 

DIAS 

DEVENGADOS 

1,667,345.00 

62,381.00 

250,101.75 

15,728.00 

333,469.00 

183,407.95 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO o 2 o 95,656.70 

SANIDAD o 50 o 66,693.80 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR o 37 o 15,728.00 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA o 700,306.26 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA o o 466,870.84 

Devengado 

2.512.432.70 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.345.255.60 

Neto pagado 

1.167.177.10 

Se expide-en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 

Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado por: 

Revisado pon 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Gulo Moreno 

TE.Angle Paola Ramos Conde 

tabla Isl auditoria repones 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 
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( )1 gt 1. 5 * °<0 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
1 1 POLICÍA NACIONAL 

%.,.„cor ,, DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que «la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Septiembre 
de 2021, le figura el siguiente sueldo: 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 

SANIDAD 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA 

Devengado 

2.578.008.98 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

o 
o 
o 
o 
o 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

11.00 

2 

50 

37 

Descuentos 

1.380.367.95 

DIA'S 

o 
o 
o 
o 
o 

DEVENGADOS 

1,710,863.00 

64,010.00 

256,629.45 

16,139.00 

342,172.60 

188,194.93 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

98,153.40 

68,434.52 

16,139.00 

718,584.62 

479,056.41 

Neto pagado 

1.197.641.03 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado por: 
Revisado por. 
Ubicación 

ADSIO.Hemen Gustavo Gulo Moreno 
TE.Angie Pada Ramos Conde 
tabla Isi auditoda reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Agosto de 
2021, le figura el siguiente sueldo, por concepto nomina de retroactivo de policía y bieso - agosto 2021 

PRIMA DE SERVICIO ANUAL 

PRIMA VACACIONES 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

SALDO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

DEVENGADOS 

24,966.40 

26,006.66 

348,144.00 

13,032.00 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 0.00 52,221.60 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 3,288.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 0.00 69,628.80 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 0.00 36,555.12 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO o 2 o 20,098.94 

AFILIACION O AUMENTO CAJA SUELDOS RETIR O 2 o 21,649.23 

SANIDAD O 50 o 13,925.76 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR o 37 o 3,288.00 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA o o 106,995.72 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA o O 160,493.58 

Devengado 

573.842.58 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

326.451.23 

Neto pagado 

247.391.35 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Dei Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado por: 
Revisado por 
Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Gulo Moreno 

TE.Angie Paola Ramos Conde 
tabla isl auditoria reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.govlo 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Octubre de 
2021, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

11.00 

DIAS 

DEVENGADOS 

1,710,863.00 

64,010.00 

256,629.45 

16,139.00 

342,172.60 

188,194.93 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO o 2 0 98,153.40 

SANIDAD o 50 0 68,434.52 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR o 37 O 16,139.00 

DIAS VACACIONES (>=15 DIAS) o 20 171,086.30 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA O 0 667,258.73 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA o 0 444,839.15 

Devengado 

2.578.008.98 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.465.911.10 

Neto pagado 

1.112.097.88 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado pon 

Revisado por; 

Ubicación 

ADS10.Hernan Gustavo Guro Moreno 
TE.Angle Paola Ramos Conde 
tabla Mi auditoria reportas 

Carrera 5926-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Noviembre 
de 2021, le figura el siguiente sueldo: 

SALDO DEVENGADOS 

ASIGNACIÓN BÁSICA 0.00 1,710,863.00 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 0.00 64,010.00 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 15.00 256,629.45 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 0.00 16,139.00 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 342,172.60 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 11.00 188,194.93 

DIAS 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO o 2 0 98,153.40 

SANIDAD o 50 0 68,434.52 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR o 37 0 16,139.00 

DIAS VACACIONES (>=15 DIAS) o 20 171,086.30 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA o 667,258.73 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA o 444,839.15 

Devengado 

2.578.008.98 

Adicionales 

0.00 

Descuentos 

1.465.911.10 

Neto pagar 

1.112.097.88 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada én : Juzgado 

Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

aWaSte 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado por: 

Revisado por: 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Cuto Moreno 

TE.Angle Pada Ramos Conde 

tabla Id auditoria reportes 

Carrera 5926-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia:gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITOTESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Diciembre de 
2021, le fi gura el siguiente sueldo, por concepto prima de navidad de policia y bieso - diciembre 2021 

PRIMA DE NAVIDAD 

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 

JUZ PROMISCUO MPAL ASTREA CESA 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO FAMILIA CAUCA 

Devengado 

1.854.178.22 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

O 

O 

O 

0.00 

2 

Descuentos 

930.951.98 

DIAS 

o 

o 

DEVENGADOS 

1,854,178.22 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

7,725.74 

553,935.74 

369,290.50 

Neto pagado 

923.226.24 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado pon 

Revisado por 

Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Culo Moreno 

TE.Angle Paola Ramos Conde 

tabla Isl auditoda reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
Telefono 315900 Ext 9441 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Diciembre de 
2021, le figura el siguiente-sueldo: 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PUBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 

DIAS NO LABORADOS 

Devengado 

2.578.008.98 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

o 
o 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

11.00 

DEVENGADOS 

1,710,863.00 

64,010.00 

256,629.45 

16,139.00 

342,172.60 

188,194.93 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

37 0 16,139.00 

30 2,561,869.98 

Descuentos 

2.578.008.98 

Neto pagado 

0.00 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado por: 

Revisado por 

Ubicación 

ADS10.Hernan Gustavo Guió Moreno 

TE.Angie Paola Ramos Conde 

tabla tal auditoria reportes 

Carrera 5926-21 CAN Bobota 
Telefono 315900 Ext 9441 
www.policia.gov.co 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Enero de 
2022, le figura el siguiente sueldo: 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PUBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 

DIAS NO LABORADOS 

Devengado 

2,578,008.98 

Adicionales 

Q.00 

SALDO 

0 
O 

O 

O 

15 

0 

20 

11 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

DEVENGADOS 

1,710,863.00 

64,010.00 

256,629.45 

16,139.00 

342,172.60 

188,194.93 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

37 0 16,139.00 

30 2,561,869.98 

Descuentos 

2.578.008.98 

Neto pagado 

0.00 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado pon ADS10.Heman Gustavo Gula Moreno 
Revisado pon TE.Angie Paola Ramos Conde 
Ubicación tabla Isi auditoria reportes 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

.EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 
CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 
1.005.595.043, se encuentra nominado(a) errla ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para él mes de Febrero de 
2022, le figura el siguiente sueldo: - 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 

DIAS NO LABORADOS 

Devengado 

2.578.008.98 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

o 
o 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

11.00 

DIAS 

DEVENGADOS 

1,710,863.00 

64,010.00 

256,629.45 

16,139.00 

342,172.60 

188;194.93 

ADICIONALES 

DESCUENTOS 

37 0 16,139.00 

30 2,561,869.98 

Descuentos 

2.578.008.98 

Neto pagado 

0.00 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 

Elaborado por 

Revisado por 

Ubicadón 

ADS10.Heman Gustavo Gula Morena 

TE.Angle Paola Ramos Conde 

tabla Hl auditoria reportes 

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 

POLICÍA NACIONAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

CERTIFICA: 

Que el(la) señor(a) PT. JORGE LUIS MONTENEGRO TORRES identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía 

1.065.595.043, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA EL BANCO y para el mes de Marzo de 

2022, le figura el siguiente sueldo: 

ASIGNACIÓN BÁSICA 

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN 

PRIMA ORDEN PÚBLICO 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA 

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR 

DIAS NO LABORADOS 

Devengado 

2.578.008.98 

Adicionales 

0.00 

SALDO 

o 

o 

0.00 

0.00 

15.00 

0.00 

20.00 

11.00 

DEVENGADOS 

1,710,863.00 

64,010.00 

256,629.45 

16,139.00 

342,172.60 

188,194.93 

ADICIONALES 

DIAS DESCUENTOS 

37 0 16,139.00 

30 2,561,869.98 

Descuentos 

2.578.008.98 

Neto pagado 

0.00 

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 24 dias del mes Marzo del año 2022, para ser presentada en : Juzgado 
Promiscuo De Familia Del Ciruito De Caucasia. 

TESORERO (A) GENERAL POLICÍA NACIONAL 
Elaborado por 
Revisado por 
Ubicación 

ADS10.Heman Gustavo Culo Moreno 
TE.Angle Paola Ramos Conde 
tabla Hl auditoria reportes 
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